
segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2024 

 
P.A.: Nº 0044/2024 – DISPENSA: Nº 009/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA: IPM BRASIL TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 50.631.653/0001-47 – OBJETO: SERVIÇOS DE 
PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS E ADMINISTRATIVOS, A FIM DE VIABILIZAR O CUMPRIMENTO DA 
DEMOCRACIA PARTICIPATIVA E GARANTIA DO ACESSO À INFORMAÇÃO PELO CIDADÃO COM A 
UTILIZAÇÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA A PUBLICAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA 
ADMINISTRATIVA – VALOR GLOBAL: R$ 30.900,00 (TRINTA MIL E NOVECENTOS REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 – ATIVIDADE: 4.122.0008.2.005 – ELEMENTO: 
3.3.90.40.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 14/03/2024 A 14/03/2025 – DATA DA 
ASSINATURA: 14/03/2024. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6090DEA396F5F4318ECEC7B830DCBD37


		2024-03-25T10:22:02-0300




